
Приказ № 5 Н / з  -к *  

от   20^  года по МКОУ «Хубарская СОШ»

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА УВЕДОМЛЕНИЯ РАБОТОДАТЕЛЯ О ФАКТАХ 
ОБРАЩЕНИЯ В ЦЕЛЯХ СКЛОНЕНИЯ РАБОТНИКА МУНИЦИПАЛЬНОГО 

УЧРЕЖДЕНИЯ М КОУ «ХУБАРСКАЯ СОШ » К СОВЕРШЕНИЮ КОРРУПЦИОННЫХ
ПРАВОНАРУШЕНИЙ

В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 25 декабря 2008 
года№  273-ФЗ "О противодействии коррупции"

приказываю:

1. Утвердить Порядок уведомления работодателя о фактах обращения в целях
склонения работника муниципального учреждения МКОУ «Хубарская СОШ» к 
совершению коррупционных правонарушений.

2. Утвердить форму уведомления о фактах обращения в целях склонения
работника муниципального учреждения к совершению коррупционного правонарушения.

3. Утвердить форму журнала регистрации уведомлений о фактах обращения в

целях склонения работника муниципального учреждения к совершению коррупционных 

правонарушений.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

/Исаков М. А./


